
17.pielikums
Balvu novada Domes
2020.gada 24.janvāra

saistošajiem noteikumiem Nr.1/2020 „Par Balvu novada pašvaldības budžetu 2020.gadam”

Pašvaldība 

Cits (dalības 
maksa, 

sponsori, 
projekti u.t.t.)

2111

Dienas nauda 2x3x8,00

2112
Ceļa izdevumi 4x8,75
2112
Naktsmītnes 2x2x10,00
Kopā 123.00         123.00           VTP1 RV1

1 izglītojamais 2111

Dienas nauda 3x8,00

2322

Degviela

Kopā             74.00 74.00                VTP1 RV1

1 izglītojamais 2111

Dienas nauda 3x8,00

2322

Degviela

Kopā             74.00 74.00                VTP1 RV1

                50.00 

            24.00                 24.00 

                50.00 

Plānotie izdevumi (pēc 
klasifikācijas kodiem)

Summa, 
EUR

Finansējuma avoti
Atbilstība 

Balvu novada 
attīstības 

programmas 
prioritātēm

            35.00                 35.00 

            48.00                 48.00 

            50.00 

            40.00                 40.00 

            24.00                 24.00 

            50.00 

Nr. 
p.k.  Laiks, vieta Pasākuma 

nosaukums

Plānotais 
dalībnieku 

skaits

1.

2.
Vācu valodas valsts 
olimpiādes I kārta 10.-
12.klašu skolēniem

3.

Vispārējās izglītības pasākumi

22.-24.01.2020., 
Rīga

11.01.2020., 
Rīga

18.02.2020., 
Rīga

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes plānoto pasākumu tāme 2020.gadam

Vēstures valsts olimpiāde 
10.-12.klašu skolēniem

Bioloģijas valsts olimpiāde

1 pedagogs

1 izglītojamais

1 autovadītājs

1 pedagogs

1  autovadītājs

1 pedagogs



1 izglītojamais 2111

Dienas nauda 3x8,00

2322

Degviela

Kopā             74.00 74.00                VTP1 RV1
1 izglītojamais 2111

Dienas nauda 3x8,00
2322
Degviela
Kopā 74.00           74.00                VTP1 RV1
2111
Dienas nauda 5x2x8,00

2112
Ceļa izdevumi 10x8,75
2112

Naktsmītnes 5x10,00

Kopā 217.50         217.50              VTP1 RV1
2111
Dienas nauda 2x3x8,00
2112

Ceļa izdevumi 4x8,75

2112

Naktsmītnes 2x2x10,00

Kopā 123.00         123.00              VTP1 RV1

1 izglītojamais 2111

1 pedagogs Dienas nauda 3x8,00

2322

Degviela

Kopā 74.00           74.00                VTP1 RV1

            50.00                 50.00 

            40.00                 40.00 

            35.00 

            24.00                 24.00 

            50.00                 50.00 

                35.00 

                48.00 

            50.00 

            80.00                 80.00 

            87.50                 87.50 

                50.00 

            24.00                 24.00 

            50.00 

            24.00                 24.00 

                50.00 

            48.00 

4.

5.

6.

7.

8.

10.03.2020., 
Rīga

06.03.2020., 
Rīga

12.-13.03.2020., 
Rīga

07.-09.04.2020., 
Rīga

Ķīmijas valsts olimpiāde 9.-
12.klašu skolēniem

19.02.2020., 
Rīga

Vēstures valsts olimpiāde 
9.klašu skolēniem

Ekonomikas valsts 
olimpiāde 10.-12.klašu 

skolēniem

Latviešu valodas un 
literatūras valsts olimpiāde 

11.-12.klašu skolēniem

Matemātikas valsts 
olimpiāde 9.-12.klašu 

skolēniem

1 autovadītājs

1 izglītojamais

1 pedagogs

2 pedagogi

3 izglītojamie

1 autovadītājs

1 pedagogs

1 autovadītājs

1 pedagogs



1 izglītojamais 2111

1 pedagogs Dienas nauda 3x8,00

2322

Degviela

Kopā 74.00           74.00                VTP1 RV1

2111

Dienas nauda 2x2x8,00

2112
Ceļa izdevumi 4x8,75

2112

Naktsmītnes 2x10,00
Kopā 87.00           87.00                VTP1 RV1

2111

Dienas nauda 2x2x8,00

2112

Ceļa izdevumi 4x8,75

2112
Naktsmītnes 2x10,00

Kopā 87.00           87.00                VTP1 RV1

2111

Dienas nauda 2x6x8,00

2112

Naktsmītnes 6x10,00

2112

Ceļa izdevumi 12x8,75

2311
Baneri darbu prezentēšanai
4x20,00
Kopā 341.00         341.00              VTP1 RV1

1 pedagogs

            80.00                 80.00 

            96.00                 96.00 

            60.00                 60.00 

          105.00               105.00 

            32.00                 32.00 

            20.00                 20.00 

            35.00                 35.00 

            32.00                 32.00 

            35.00                 35.00 

            20.00                 20.00 

            24.00                 24.00 

            50.00                 50.00 
9.

Latviešu valodas un 
literatūras valsts olimpiāde 

8. un 9.klašu skolēniem

Fizikas valsts olimpiāde 9.-
12.klašu skolēniem10.

11.

12.

Ģeogrāfijas valsts olimpiāde
10.-12.klašu skolēniem

Zinātniski pētniecisko darbu
valsts konference 

03.-04.04.2020., 
Rīga

27.03.2020., 
Rīga

31.03.-
01.04.2020., 

Rīga

15.-16.04.2020., 
Rīga

4 izglītojamie

2 pedagogi

1 izglītojamais

1 pedagogs

1 izglītojamais

1 autovadītājs



1 izglītojamais 2111

1 pedagogs Dienas nauda 3x8,00

2322

Degviela

Kopā 74.00           74.00                VTP1 RV1

2 izglītojamie 2111

1 pedagogs Dienas nauda 4x8,00

2322

Degviela

Kopā 82.00           82.00                VTP1 RV1

          200.00               200.00 

200.00         200.00              VTP1 RV1

2311

Burtnīcas

2311

Rūtiņu papīrs 4x2.00

Kopā             28.00                 28.00 VTP1 RV1

2311 Diplomu izgatavošana

31.01.2020 un 
14.02.2020 
Balvu Valsts 

ģimnāzija 130x0,15

Diplomu (vienotā stilā) 
izgatavošana starpnovadu 

mācību priekšmetu 
olimpiāžu uzvarētājiem

Rūtiņu burtnīcas 
matemātikas olimpiādes 

darba veikšanai
            20.00                 20.00 

              8.00                   8.00 

            32.00                 32.00 

            50.00                 50.00 

            24.00                 24.00 

            50.00                 50.00 

Fizikas, ķīmijas, 
ekonomikas, 
ģeogrāfijas, 

vēstures 
olimpiādes 

saskaņā ar VISC 
plānu, Balvu 

Valsts ģimnāzija

17.
Rūriņu papīrs (A4) 

melnrakstiem tiešsaistes 
olimpiādēs

200 izglītojamie

08.02.2020., 
Rīga

Krievu valodas 
(svešvalodas) valsts 

olimpiāde 9.-12.klašu 
skolēniem

Franču valodas valsts 
olimpiāde 5.-12.klašu 

skolēniem

14.

15.

16.

13.

04.03.2020., 
Rīga

maijs

130 izglītojamie

250 gab.

1  autovadītājs

1  autovadītājs



2311

Kancelejas piederumi, papīrs
2314
Kafijas pauze
2314

Piemiņas veltes pedagogiem, kuri beidz 
darba gaitas, jaunajiem pedagogiem un   
izglītības iestāžu vadītājiem

1150
Lektors
1210  D/D VSAOI pārējie (5%)             12.50                 12.50 

2314

Ziedi pedagogiem, kuri beidz darba 
gaitas un jaunajiem pedagogiem
2314
Telpu noformējums
Kopā       1 062.50            1 062.50 VTP1 RV1

8 jomas 2322

(13 koordinatori) Degviela

16x50,00
2111
Dienas nauda 2x14x6,00
Kopā           968.00               968.00 VTP1 RV1
2314

Balvas

2314

Balvas

2314

Balvas
            30.00                 30.00 

Angļu valodas viktorīna 5.-
6.klašu skolēniem 
„Gudrības rats”

30 izglītojamie             30.00                 30.00 

Dabaszinību konkurss 
1.klašu skolēniem „Gudrā 

pūce”

Galvas rēķinu konkurss 
2.klasēm 20 izglītojamie

          150.00               150.00 

          250.00               250.00 

            30.00                 30.00 

            50.00                 50.00 

          800.00               800.00 

            50.00                 50.00 

          520.00               520.00 

          168.00               168.00 

            30.00                 30.00 20 izglītojamie

18.
augusts         

Balvu Valsts 
ģimnāzija

19. 2 reizes gadā Mācību jomu koordinatoru 
mācību cikls

20. 17.01.2020  
Balvu pamatskola

21. 28.02.2020 
Balvu pamatskola

22. 06.03.2020 
Balvu pamatskola

Izglītības darbinieku 
konference

1  autovadītājs

260 pedagogi



20 izglītojamie 2314

10 pedagogi Balvas

2314

Balvas

2314

Balvas
2314

Balvas

Kopā           340.00               340.00 VTP1 RV1

6422 Naudas balvas skolēniem       4 500.00            4 500.00 

2314 Piemiņas balvas           500.00               500.00 
2311 Pateicības             20.00                 20.00 
2314 Ziedi           100.00               100.00 
1150 Koncerts           150.00               150.00 

1210  D/D VSAOI pārējie (5%)               7.50                   7.50 
Kopā       5 277.50            5 277.50 VTP1 RV1

2314 Suvenīri           150.00               150.00 

1150 Koncerts           250.00               250.00 
1210  D/D VSAOI pārējie (5%)             12.50                 12.50 
2314 Kafijas galds           300.00               300.00 
Kopā           712.50               712.50 VTP1 RV3

1148 Nominācijas           800.00               800.00 

2314 Piemiņas balvas nominantiem                  200.00               200.00 

2311 Ielūgumi             20.00                 20.00 
2314 Ziedi           100.00               100.00 
2314 Kafijas galds           300.00               300.00 

1150 Vakara vadītājs           700.00               700.00 

1210  D/D VSAOI pārējie (5%)             35.00                 35.00 

Kopā       2 155.00            2 155.00 VTP1 RV1

Pasākums "Gada balva 
izglītībā"

Ģeogrāfijas konkurss 8.-
9.klašu skolēniemmarts

                50.00 

Konkurss „Pazīsti savu 
organismu” 20 izglītojamie             50.00                 50.00 

          100.00               100.00 

20 izglītojamie             50.00                 50.00 

            50.00 Skaļās lasīšanas konkurss 
5., 6., 7. klašu skolēniem

Skolēnu un pedagogu 
apbalvošanas pasākums 60 dalībnieki

26. aprīlis, Balvu 
Valsts ģimnāzija

29. oktobris 260 pedagogi

23.
02.04.2020 
Balvu Valsts 

ģimnāzija

24. marts, Balvu 
Valsts ģimnāzija

25.

Mazā zinātniskā konference
7.-9. un 10.-12.klašu 

skolēniem

27. maijs

70 dalībniekiPasākums pensionētajiem 
skolotājiemoktobris28.

20 izglītojamie



2311 Diplomi, izejmateriāli             30.00                 30.00 

2314 Balvas             70.00                 70.00 

KOPĀ           100.00               100.00 VTP1 RV1

2311
Diplomi, izejmateriāli 

2314 Balvas             90.00                 90.00 

KOPĀ           120.00               120.00 VTP1 RV1
2311 Diplomi             30.00                 30.00 
2314 Balvas           100.00               100.00 
2314 Ūdens             20.00                 20.00 

KOPĀ           160.00               160.00 VTP1 RV6
2322 Degviela           100.00               100.00 

KOPĀ           100.00               100.00 VTP1 RV1

Interešu izglītības pasākumi 
2311   Diplomi               5.00                   5.00 
2314  Balvas             45.00                 45.00 
2314  Žūrija             15.00                 15.00 
KOPĀ             65.00                 65.00 
2311   Diplomi               5.00                   5.00 
2314 Balvas             50.00                 50.00 

2314  Žūrija             15.00                 15.00 

KOPĀ             70.00                 70.00 VTP1 RV1

2311 Diplomi             10.00                 10.00 

2314 Piemiņas balvas dalībniekiem un 
žūrijai           100.00               100.00 

2314 Pusdienas žūrijai             25.00                 25.00 

KOPĀ           135.00               135.00 VTP1 RV1

21.10.2020, 
Balvi

Sporta svētki 5-6 gadīgiem 
bērniem

Balvu novada mazo 
vokālistu konkurss „Mazais 

dziedātājs 2020”

Konkurss pirmsskolas 
izglītības iestāžu 

audzēkņiem „Mazais 
prātnieks”

            30.00                 30.00 

            10.00                 10.00 

70 dalībnieki

30 pedagogi

36. Latgales reģiona skatuves 
runas  konkurss

25.02.2020, 
Balvu pamatskola

20.02.2020, 
Balvu muiža 13 kolektīvi

34.

35.

Starpnovadu skatuves runas 
konkurss

Vokālās mūzikas konkurss 
“Balsis”

32.

04.02.2020, 
Balvu pamatskola

22.04.2020, 
Baltinavas 
vidusskola

38 dalībnieki

Pirmsskolas pasākumi 

30.
30.03.2020, 

Balvu mūzikas 
skola

70 audzēkņi

31. 60 audzēkņi

100 audzēkņi
2341 Pirmās palīdzības aptieciņa

33.
Pieredzes apmaiņas 

brauciens uz Alūksnes 
pirmsskolas izglītības iestādi

25.11.2020.



2279  Apskaņošana             60.00                 60.00 

KOPĀ             60.00                 60.00 VTP1 RV1

2311  Diplomi             10.00                 10.00 

2314  Balvas             50.00                 50.00 
2314  Žūrija             20.00                 20.00 
KOPĀ             80.00                 80.00 

2311  Diplomi               5.00                   5.00 VTP1 RV1

2314  Balvas             50.00                 50.00 
KOPĀ             55.00                 55.00 
2314 Ziedi kolektīvu vadītājiem             15.00                 15.00 
2314 Prezentācijas materiāli žūrijai             45.00                 45.00 
2314 Pusdienas žūrijai             60.00                 60.00 

2279 Apskaņošana             50.00                 50.00 

KOPĀ           170.00               170.00 VTP1 RV3

2314 Ziedi kolektīvu vadītājiem             10.00                 10.00 

2314 Prezentācijas materiāli žūrijai             45.00                 45.00 

2314 Pusdienas žūrijai             60.00                 60.00 
KOPĀ           115.00               115.00 VTP1 RV3

2314  Balvas           250.00               250.00 
KOPĀ           265.00               265.00 VTP1 RV3

2314  Balvas             70.00                 70.00 

KOPĀ             70.00                 70.00 VTP1 RV3
            30.00 

2322  Degviela           100.00               100.00 
KOPĀ           130.00               130.00 VTP1 RV1

40. 01.04.2020.

XII Latvijas skolu jaunatnes
dziesmu un deju svētku 

tautas deju kolektīvu 
repertuāra apguves un 
dalībnieku atlases skate

12 kolektīvi

11.-15.03.2020

120.03.2020, 
Kubulu Kultūras 

nams
37.

Starpnovadu skolēnu tautas 
deju kolektīvu skate 

(vietējā)

38. Balvu pamatskola
Starpnovadu dabaszinību 

konkurss “Plāno! Pēti! 
Secini! ”

39.
Starpnovadu vizuālās un 
vizuāli plastiskās mākslas 
darbu izstāde- konkurss 

42. Konkurss “Rakstā dziedu, 
rakstā deju”

43.

12 kolektīvi

4 kori

50 dalībnieki

25 dalībnieki

120 dalībnieki

Tautasdziesmu maratons 50 dalībnieki

41. 21.04.2020.
XII Latvijas skolu jaunatnes

dziesmu un deju svētku 
koru konkurss

2279  Dalības maksa                 30.00 

2311  Diplomi             15.00                 15.00 

44. Vokālās mūzikas konkurss 
“Balsis” (2.kārta) 2 kolektīvi

14.03.2020, 
Balvu muiža

12.11.2020, 
Balvu pamatskola

03.03.2020, 
Līvāni



2322  Degviela             50.00                 50.00 

KOPĀ             50.00                 50.00 VTP1 RV1

2233 Autobusu īre
(2 autobusi x 150)
KOPĀ           300.00               300.00 VTP1 RV1
2322  Degviela             30.00                 30.00 

KOPĀ             30.00                 30.00 VTP1 RV1

2233 Autobusu īre

(2 autobusi x 400)

KOPĀ           800.00               800.00 VTP1 RV3

2322 Degviela             50.00                 50.00 

KOPĀ             50.00                 50.00 VTP1 RV1

2322 Degviela (2 autobusi)           150.00               150.00 

KOPĀ           150.00               150.00 VTP1 RV1

2322  Degviela           150.00               150.00 

KOPĀ           150.00               150.00 VTP1 RV1

45.

46.starptautiskā bērnu 
mākslas izstādes-konkursa 

„Lidice 2019” apbalvošanas
pasākums

5 tērpu kolekcijas

48.

Mūsdienu deju kolektīvu 
repertuāra apguves 

konkurss XII Latvijas skolu 
jaunatnes dziesmu un deju 

svētku lieluzvedumam 
“Augstāk par zemi”

49. 05.04.2020., 
Rēzekne

Izstādes darbu nogādāšana 
vizuālās un vizuāli 

plastiskās mākslas izstādei 
“Radi rotājot”

          800.00               800.00 

46.  Latvijas izglītības iestāžu 
pūtēju orķestru skate

1 kolektīvs – 79 
cilvēki

          300.00               300.00 

47.
Profesionālās izglītības 

iestāžu audzēkņu skatuves 
runas konkurss

2 dalībnieki

3 dalībnieki 

50.

Vizuālās un vizuāli 
plastiskās mākslas, tērpu 

kolekciju un radošo 
darbnīcu skate

08.04.2020., 
Daugavpils

22.04.2020., 
Rēzekne

51. Vokālās mūzikas konkursa 
“Balsis” finālkonkurss 2 kolektīvi06.06.2020., 

Rīga

07.03.2020, 
Gulbene

24.03.2020., 
Smiltene

21.02.2020, Rīga

5 kolektīvi



2322  Degviela             30.00                 30.00 

Kopā             30.00                 30.00 VTP1 RV3

2233 Autobusa īre           500.00               500.00 

2322  Degviela           200.00               200.00 

KOPĀ           700.00               700.00 VTP1 RV3

2322 Degviela           150.00               150.00 

KOPĀ           150.00               150.00 VTP1 RV3

2322 Degviela             70.00                 70.00 

KOPĀ             70.00                 70.00 VTP1 RV3

2322 Degviela           200.00               200.00 

2111 Dienas nauda             24.00                 24.00 
KOPĀ           224.00               224.00 VTP1 RV1

2311 Kancelejas preces           700.00               700.00 

2314 Prezentācijas materiāli       1 200.00            1 200.00 
2239 Rēķini Veselības inspekcijai           200.00               200.00 
1150 Atalgojums       1 000.00            1 000.00 

1210 Darba devēja sociālais nodoklis           241.00               241.00 

2322 Degviela           600.00               600.00 

2279 Dalības maksa (biļetes muzejos)           300.00               300.00 

2314  Ēdināšana       3 755.00 0.00 3755 (vecāku 
maksa)

KOPĀ       7 996.00            4 241.00 3755.00 VTP1 RV2

56. Pēc uzaicinājuma Neparedzēti braucieni uz 
projektu semināriem (4 braucieni)

Rīga 

Repertuāra apguves 
seminārs tautas deju 

kolektīvu vadītājiem un 
koru virsdiriģentiem

3 braucieni

55.

Mūsdienu deju 
modelēšanas koncerts XII 
Latvijas skolu jaunatnes 
dziesmu un deju svētku 

lieluzvedumam “Augstāk 
par zemi”

4 dalībnieki29.03.2020., 
Jelgava

53. 23.05.2020.
Tautas deju kolektīvu 

kopmēģinājums A grupa un 
jauniešu kolektīvi

3 kolektīvi

54.

57. jūnijs - augusts, 
novada skolas Vasaras nometnes

Folkloras programmas 
modelēšana 1 kolektīvsRiebiņi52.



2314 kafijas pauze diriģentiem 30.00           30.00                

Kopā 30.00           30.00                VTP1 RV3

1148 Naudas balvas 1 000.00      1 000.00           
2314 Piemiņas balvas , ziedi 250.00         250.00              
2239 Mākslinieki 800.00         800.00              

2239 Teniskais nodrošinājums 300.00         300.00              

2314 Kafijas galds           300.00 300.00              

Kopā 2 650.00      2 650.00          VTP1 RV3

1150 Atalgojums žūrijai           450.00 250.00              200
1210  D/D VSAOI pārējie (5%)             23.00 23.00                
2314 Kafijas pauze           100.00 100.00              
2314 Ziedi, diplomi, prezenti           100.00 100.00              
Kopā           673.00 473.00              200.00 VTP1 RV3
1150 Atalgojums žūrijai           210.00 210.00              
1210  D/D VSAOI pārējie (5%)             11.00 11.00                
2314 Kafijas pauze             70.00 70.00                

2314 Ziedi, diplomi, prezenti             50.00 50.00                

Kopā           341.00 341.00              VTP1 RV3

2314 Kafijas pauze             70.00 70.00                

2341 Ziedi, diplomi, prezenti             70.00 70.00                

Kopā           140.00               140.00 VTP1 RV3

2279 Dalības maksa (3x50)           150.00 150.00              

Kopā           150.00 150.00              VTP1 RV3

2322 Degviela             50.00 50.00                

2111 Dienas nauda (12x6)             72.00 72.00                

Kopā           122.00 122.00              VTP1 RV3

60. 14.03.2020., 
Balvu muiža

Starpnovadu vokālo 
ansambļu skate 200

61.
18.04.2020., 

Vīksnas tautas 
nams

Amatierteātru skate 100

58.
12.02.2020., 

Kubulu kultūras 
nams

Alūksnes, Balvu, Apes, 
Baltinavas, Rugāju, Viļakas 

novadu jaukto koru 
kopmēģinājums

150

59.
14.02.2020.,  

Kubulu kultūras 
nams

Balvu novada Gada balva 
kultūrā "Mūsu lepnums" 100

64.
25.05.2020., 

vieta tiks 
precizēta

XXII tautas mūzikas svētki 2 kolektīvi 12 
dalībnieki

62.
26.04.2020., 

Kubulu Kultūras 
nams

Starpnovadu deju skate 200

63.
01.05.02020., 

Alūksnes 
Kultūras centrs

Koru skate 100

Kultūras pasākumi



2322 Degviela           350.00 350.00              

2279 Dalības maksa 150.00         150.00              

Kopā 500.00         500.00              VTP1 RV3

2322 Degviela 300.00         300.00              

2111 Dienas nauda/ēdināšana (80x4) 320.00         320.00              

Kopā 620.00         620.00              VTP1 RV3
2322 Degviela 100.00         100.00              

2279 Dalības maksa ( 90x5.00) 450.00         450.00              

Kopā 550.00         550.00              VTP1 RV3

2322 Degviela 80.00           80.00                

2111 Dienas nauda (12x6) 72.00           72.00                
Kopā 152.00         152.00              VTP1 RV3
2322 Degviela 80.00           80.00                
2111 Dienas nauda (12x6) 72.00           72.00                

Kopā 152.00         152.00              VTP1 RV3

1148 Naudas balvas 1 000.00      1 000.00           
2314 Piemiņas balvas, ziedi 400.00         400.00              
2239 Mākslinieki 500.00         500.00              
2239 Teniskais nodrošinājums 300.00         300.00              
2314 kafijas galds           300.00 300.00              
Kopā 2 500.00      2 500.00          VTP1 RV6
2322 Degviela 80.00           80.00                
2111 Dienas nauda (3x6) 18.00           18.00                
Kopā 98.00           98.00                VTP1 RV3
2322 Degviela 80.00           80.00                
2111 Dienas nauda (5x6) 30.00           30.00                
Kopā 110.00         110.00              VTP1 RV3

2322 Degviela 80.00           80.00                

2111 Dienas nauda (3x6) 18.00           18.00                

Kopā 98.00           98.00                VTP1 RV3

65.
30.05.2020., 
Preiļu parka 

estrāde

Latgales vēsturiskā   novada
deju svētki

9 kolektīvi 160 
dalībnieki

66.
07.06.2020., 
Daugavpils, 

Stropu estrāde
Latgales Dziesmu svētki 3 kolektīvi 80 

dalībnieki

67.
21.06.2020., 
Rugāju parka 

estrāde

XVIII Latgales senioru 
svētki

6 kolektīvi 90 
dalībnieki

71. Pēc plāna Rīgā Kordiriģentu sanāksme 3 diriģenti

68. 26.04.2020., 
Rīga

III Lavijas senioru vokālo 
ansambļu konkurss

1 kolektīvs 12 
dalībnieki

01.-02.08.2020., 
Rīga Brīvdabas 

muzejs

VI Latvijas novadu 
amatierteātru svētki

1 kolektīvs 12 
dalībnieki

72. Pēc plāna Rīgā Deju kolektīvu vadītāju 
sanāksme 5 kolektīvu vadītāji

73. Pēc plāna Rīgā Amatierteātru režisoru 
sanāksme 3 vadītāji

70.
11.12.2020., 

Balvu Kultūras 
un atpūtas centrs

"Sporta laureāts 2020" 250 dalībnieki

69.



2322 Degviela 80.00           80.00                
2111 Dienas nauda (5x6) 30.00           30.00                

Kopā 110.00         110.00              VTP1 RV3

2314 Ziedi 100.00         100.00              

Kopā 100.00         100.00              

2322 Degviela uz Aglonu 35.00           35.00                

2322 Ārzemju brauciens 300.00         300.00              
2322 Degviela neparedzētiem 
gadījumiem 100.00         100.00              

Kopā 535.00         535.00              

2235 Lektoru apmaksa 350.00         350.00              VTP1 RV3

Kopā 350.00         350.00              
2314 līdzfinansējums 250.00         250.00              

Kopā 250.00         250.00              VTP1 RV6

2314 Ziemassvētku saldumu pakas 8 500.00      8 500.00           VTP1 RV9

Kopā 8 500.00      8 500.00          

Tāme kopā: 43 448     39 493        

Pēc vienošanās Kursi kultūras darba 
speciālistiem 20 dalībnieki

74. Pēc plāna Rīgā Folkloras kopu vadītāju 
sanāksme 5 vadītāji

76.

100.00              

75. Visu gadu Ziedi apaļās jubilejās 20 vadītāji

79. 12.2020. Ziemassvētku saldumu 
pakas

2050 bērni un 
skolēni

78.
29.02.2020., 

Kubulu kultūras 
nams

Prāta spēles

Visu gadu Degviela

100 dalībnieki

77.

2322 Pieredzes apmaiņas brauciens 
kultūras darbiniekiem 100.00         

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                           A.Petrova

1 kolektīvs 


